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Til medlemmerne af Grundejerforeningen Lilholtgård 
 
Så er det igen tid for udsendelse af Nyhedsbrev.  På hjemmesiden www.lilholtgaard.dk vil nyhedsbrevene 

løbende blive gemt. Hjemmesiden indeholder ligeledes faktuelle oplysninger om foreningen (bestyrelsen, 

vedtægter, regnskab, budget, referater fra generalforsamlinger, nyhedsbreve m.m.) ligesom man også kan 
kontakte bestyrelsen fra siden. 

Hvis man - som medlem - har kommentarer til indholdet i et nyhedsbrev – eller bestyrelsens arbejde i øvrigt, er 

man velkommen til at sende en mail til formand@lilholtgaard.dk med Cc. til sekretaer@lilholtgaard.dk. 

 

Pølser på Græs: 
 

 

Endnu engang var det ”strålende” vejr!  
 
Vi havde håbet på at solen - igen i år - ville skinne 

fra en skyfri himmel, så børnene kunne hygge sig 

i de 2 hoppeborge eller på legepladsen, at der ville 

komme rigtig mange, og pølsevognen ville have 
super travlt med at lange alle de hotdogs du kunne 

spise over disken, ligesom der også ville være alle 

de øl/sodavand/vand du skulle bruge til at slukke 

tørsten. 
 

Det eneste - der ikke gik helt i opfyldelse - var det 

med solen.  
 

 

Børnene hyggede sig i nogle pjaskvåde hoppeborge, de voksne fik langet mange pølser over disken 

og der blev drukket godt med øl/sodavand/vand. Specielt Cocio var en succes. 

 

Der var tilmeldt 175, næsten ligeligt fordelt mellem voksne og børn og pølsemandens vurdering var, 
at det var tæt på det antal der også mødte op. 

 

Den succes gentager vi igen i 2025, så sæt X i kalenderen: 

 

Lørdag den 21. juni 2025 Kl. 1100-1400. 
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De grønne områder: 
De grønne områder udgør den største udgift for grundejerforeningen, men vi synes også det ser fint 

ud. Vi har fået beskåret træerne ved vejene, så renovations- og andre større biler kan komme forbi. 

Allerede nu er de begyndt at se fine ud igen. 
Græsset bliver slået, og vi har haft en god dialog med vores leverandør omkring hastigheden når det 

bliver slået. 

 

Engbrandbægre er fjernet fra det store grønne område hvor køerne 

græsser, så det igen fremtræder grønt og frodigt. 
 

Enkelte træer i området trænger til en ”kærlig hånd”. 

Det vil ske i løbet af efteråret, hvor der vil blive udskiftet et par stykker 

der ikke kan reddes, andre vil blive beskåret. 
 

Sidste år valgte vi – efter ønske fra vores ”snerydder” at opsætte 

snestokke ved vejbumpene. 

De kommer op igen i år og vi er rigtig glade for, at I lader dem blive 
stående. 

Vi skal nok fjerne dem igen til foråret. 

 

 

Legepladsen: 
Er malet, træ/brædder er flere steder skiftet og gyngerne er nye. Vi ønsker en sikker legeplads for 

områdets børn, så vi holder øje med, at det hele tiden er fint og sikkert at bruge. 

 

 
 

 

På hjemmesiden www.lilholtgaard.dk er vi meget interesserede i at I skriver til os, når/hvis I ser 

noget, der trænger til vores opmærksomhed. 
 

 

Venlige hilsener 

Bestyrelsen 
Grundejerforeningen Lilholtgård.  


